

---

# GELSTED-EJBY EJENDOMSSELSKAB ApS

**CVR-nr.: 35514201**

Glenshøjparken 76  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/09/2024**

---

**Preben Kjærhus**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GELSTED-EJBY EJENDOMSELSKAB ApS Glenshøjparken 76 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 35514201 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Bredgade 95 5560 Aarup DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2023/24 for Gelsted-Ejby Ejendomsselskab ApS.

Årsrapporten der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Glamsbjerg, den 24/09/2024

## Direktion

Kirsten Bang

Jens Thygesen

Linda Kousgaard Møller

Preben Kjærhus

Maria Aagaard Pedersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023/24 udviser et resultat på kr. -12.557 mod kr. -30.736 sidste år, og balancen pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 478.955.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>429.924</b>	<b>367.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.806	-157.806
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>272.118</b>	<b>209.437</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-242.672	-204.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.446</b>	<b>5.116</b>
Skat af årets resultat		-42.003	-35.852
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.557</b>	<b>-30.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-12.557	-30.736
<b>I alt</b>		<b>-12.557</b>	<b>-30.736</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.046.871	5.204.677
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.046.871</b>	<b>5.204.677</b>
Udskudte skatteaktiver		4.884	5.335
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.884</b>	<b>5.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.051.755</b>	<b>5.210.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.051.755</b>	<b>5.210.012</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		96.000	96.000
Overført resultat		382.955	395.512
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>478.955</b>	<b>491.512</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.954.175	2.125.282
Gæld til banker		858.665	971.615
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.812.840</b>	<b>3.096.897</b>
Gæld til realkreditinstitutter		291.000	292.000
Gæld til banker		777.763	821.284
Skyldig selskabsskat		29.854	37.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.125	13.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		647.218	457.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.759.960</b>	<b>1.621.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.572.800</b>	<b>4.718.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.051.755</b>	<b>5.210.012</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	2.125.175	171.000	1.954.175	1.225.000
Bank	978.665	120.000	858.665	360.000
	<b>3.103.840</b>	<b>291.000</b>	<b>2.812.840</b>	<b>1.585.000</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for prioritetsgæld er der pant i ejendommen.

Som sikkerhed for mellemværende med banken er stillet ejerpantebrev for alt mellemværende på kr. 800.000.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0